



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Flying Circus Holding ApS**

c/o PROPELLOS ApS, Store Kongensgade 59 E, 1264 København K

CVR-nr. 32 94 23 34

### **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

---

Jacob Bertil Mohr Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flying Circus Holding ApS c/o PROPELLOS ApS Store Kongensgade 59 E 1264 København K
	CVR-nr.: 32 94 23 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Bjerg Altamirano, formand Jacob Bertil Mohr Hansen
<b>Direktion</b>	Jacob Bertil Mohr Hansen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	PROPELLOS ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for samt at eje kapitalandele i PROPELLOS ApS og i øvrigt at drive virksomhed med investeringer i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.739	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.059	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.555</b>	<b>-2</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.555</b>	<b>-2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.739	1
Disponeret fra overført resultat	-4.184	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.555</b>	<b>-2</b>



## Balance 31. maj

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	354.478	338
Finansielle anlægsaktiver i alt	354.478	338
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>354.478</b>	<b>338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29
Andre tilgodehavender	40.000	40
Tilgodehavender i alt	42.000	71
Likvide beholdninger	9.569	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>51.569</b>	<b>75</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>406.047</b>	<b>413</b>





## Balance 31. maj

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.478	258
Overført resultat	42.724	47
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.202</b>	<b>385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4
Gæld til associerede virksomheder	2.448	1
Selskabsskat	0	21
Anden gæld	2.022	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.845	28
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.845</b>	<b>28</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>406.047</b>	<b>413</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	258.739	46.908	385.647
Årets resultatdisponering	0	15.739	-4.184	11.555
	<b>80.000</b>	<b>274.478</b>	<b>42.724</b>	<b>397.202</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


